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Fiche technigue
Nom

Titre

Taille de I'écran

Résolution de I'écran

Format d'image

Technologie d'affichage

Ecran tactile

Type HD

Type de panneau

Temps de réponse

Forme d'écran

Taux de contraste

Luminosité de I'écran (typique)
Résolutions graphiques prises en charge
Pas de pixel

Appareil photo intégré

Couleur du produit

Quantité de ports avals de type C USB
Nombre de ports VGA (D-Sub)

Port DVI

Quantité de ports HDMI

Quantité d'interface DisplayPorts

Port de cable antivol

Réglage de la hauteur

Classe d'efficacité énergétique (SDR)
Consommation d'énergie (SDR) pour 1000 heures
Consommation électrique typique
Consommation d'énergie (mode veille)
Consommation électrique (arrét)
Plage d’efficacité énergétique

Largeur appareil (support inclus)

Aucune description disponible pour cet article

PORTABLE
monITOn

Description
MB169C+

ASUS MB169C+ écran plat de PC 39,6 cm (15.6") 1920 x 1080
pixels Full HD LED Noir, Argent

39,6 cm (15.6")
1920 x 1080 pixels
16:9

LED

Non

Full HD

IPS

5ms

Plat

700:1

180 cd/m?

1920 x 1080 (HD 1080)
0,179 x 0,179 mm
Non

Noir, Argent
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Profondeur (support inclus)
Hauteur (support inclus)
Poids (avec support)
Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis

Poids du paquet

Cables inclus

Guide de démarrage rapide
Ecran

Certification

Code du systéme harmonisé

Code du registre européen des produits pour I'étiquetage
énergétique (EPREL)

Code EAN

8,5 mm
236 mm
800 g
435 mm
57 mm
297 mm
2 kg
USB
Oui
LED

BSMI, CB, CCC, C-Tick, CU, FCC, J-MOSS, KCC, PSE,
UKkrSEPRO, UL/cUL, VCCI, WEEE, WHQL (Windows 10),
RCM, TUV Flicker-free , TUV Low Blue Light, CU(EAC)

85285210
419765

4712900269031

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

02-05-2025
144,63 €
175 €

1

175 €
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