

1x 15.6" LED ASUS MB169C+ FHD IPS 1920X1080 14 MS USB 3.0 3.1 GEN 1

Aucune description disponible pour cet article



Fiche technique	Description
Nom	MB169C+
Titre	ASUS MB169C+ écran plat de PC 39,6 cm (15.6") 1920 x 1080 pixels Full HD LED Noir, Argent
Taille de l'écran	39,6 cm (15.6")
Résolution de l'écran	1920 x 1080 pixels
Format d'image	16:9
Technologie d'affichage	LED
Écran tactile	Non
Type HD	Full HD
Type de panneau	IPS
Temps de réponse	5 ms
Forme d'écran	Plat
Taux de contraste	700:1
Luminosité de l'écran (typique)	180 cd/m ²
Résolutions graphiques prises en charge	1920 x 1080 (HD 1080)
Pas de pixel	0,179 x 0,179 mm
Appareil photo intégré	Non
Couleur du produit	Noir, Argent
Quantité de ports avals de type C USB	1
Nombre de ports VGA (D-Sub)	0
Port DVI	Non
Quantité de ports HDMI	0
Quantité d'interface DisplayPorts	0
Port de câble antivol	Non
Réglage de la hauteur	Non
Classe d'efficacité énergétique (SDR)	F
Consommation d'énergie (SDR) pour 1000 heures	13 kWh
Consommation électrique typique	13 W
Consommation d'énergie (mode veille)	0,5 W
Consommation électrique (arrêt)	0,3 W
Plage d'efficacité énergétique	A à G
Code du registre européen des produits pour l'étiquetage énergétique (EPREL)	419765



SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30 Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-09-18

Fiche technique	<u>Description</u>
Largeur appareil (support inclus)	379 mm
Profondeur (support inclus)	8,5 mm
Hauteur (support inclus)	236 mm
Poids (avec support)	800 g
Largeur du colis	435 mm
Profondeur du colis	57 mm
Hauteur du colis	297 mm
Poids du paquet	2 kg
Câbles inclus	USB
Guide de démarrage rapide	Oui
Écran	LED
Certification	BSMI, CB, CCC, C-Tick, CU, FCC, J-MOSS, KCC, PSE, UkrSEPRO, UL/cUL, VCCI, WEEE, WHQL (Windows 10), RCM, TUV Flicker-free, TUV Low Blue Light, CU(EAC)
Code du système harmonisé	85285210
Code EAN	4712900269031

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	18-09-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	144.63 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	175 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	175 €